日本リハビリテーション医学会

会員各位

日本リハビリテーション医学会

広報委員会

第３回リハビリテーション 写真コンテスト実施要項

 平素は、日本リハビリテーション医学会の広報活動にご協力頂き誠にありがとうございます。

広報委員会では、学会プロモーション活動の一環として、第3回リハビリテーション・写真コンテス

トを開催いたします。たくさんのご応募をお待ちしております。

【応募要項】

１）応募期間：平成24年6月25日～平成24年12月31日平成25年3月31日締め切り（延長しました）

２）応募資格：本学会会員および本学会会員が勤務する施設の職員

３）募集作品：リハビリテーションにかかわる臨床・教育・研究を作品のモチーフとする人物、静物、

風景など

４）応募方法：広報委員会宛て、「写真コンテスト応募」とご明記のうえ、メールに画像ファイルを添

付のうえ、お送りください。添付ファイル容量は2MBまでとし、2MBを超える場合は、

CD-R等メディアをご郵送ください。

５）応募内容：フォーマットはJPEG形式とし、カラー、モノクロは問いません。

明度・色調補正、トリミング程度の修正は可といたしますが、コラージュなどの手法

を用いた合成加工は行わないでください。

６）応募先： 日本リハビリテーション医学会 広報委員会

〒162-0825 新宿区神楽坂6-32-3

E-mail：office@jarm.or.jp

※応募作品は、これまで未発表のものに限ります。

※応募作品の著作権は本学会に帰属するものとし、広報のための冊子やホームページ、ビデオ等にも

活用させていただきます。

※応募作品は厳正な審査の上、優秀作品は所属、氏名とともにリハニュース紙面等に掲載させていた

だきます。

※応募者には、本学会の広報活動について広報委員会から別途ご協力を求めることがございますので、

ご理解とご協力をお願いいたします。

mailto:office@jarm.or.jp